



# Město Luby

nám.5. května 164  
351 37 Luby  
IČO 00254053

tel.: 354 420 410  
tel./fax.: 354 420 419  
e-mail: starosta@mestoluby.cz

AMA, s. r. o.  
Zdenka Matysová  
Voroněžská 144/20  
460 01 Liberec 1

**Váš dopis značka**

**Naše značka**  
0756/20/EDv

**Vyřizuje**  
Dvořáková

**Luby dne**  
20.2.2020

**Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.**

K Vaší žádosti o informace a o zaslání investičních plánů města Luby pro rok 2020 sdělujeme následující:

Město Luby má ve schváleném rozpočtu pro rok 2020 naplánovány investice v celkové výši 43 400 000 Kč. Některé z plánovaných investic budou v letošním roce pouze připraveny nebo zahájeny, k celkové realizaci dojde v následujících letech. Některé z menších plánovaných investic bude město provádět pomocí vlastních zaměstnanců (drobné opravy chodníků a místních komunikací v celkové hodnotě 2 000 000 Kč, ostatní drobné investice za 2 000 000 Kč). Dále je v rozpočtu města schválena částka 2 000 000 Kč na přípravu nových investic (studie, projektové dokumentace), částka 1.200 000 na zakoupení nové techniky na úklid sněhu.

Některé projekty budou realizovány pouze v případě, že město na jejich spolufinancování získá dotaci (Revitalizace veřejných prostranství, Dětská hřiště a venkovní fitness, Cyklostezky, Veřejné osvětlení – projekt EFEKT).

Dodavatelsky chystá město v letošním roce následující projekty:

1. DDM – rekonstrukce WC a umývár (1. a 2. NP):

- Dojde k celkové rekonstrukci, která navýší počet WC a zajistí další úpravy, aby byly splněny podmínky vyhlášky a požadavky hygieny.
- Finanční rozpočet odhadujeme cca na 1 000 000 Kč (včetně DPH), ještě nemáme konečný rozpočet stavby, není vybrán zhotovitel
- Realizace nutná v období červenec-srpen 2020
- Výběr dodavatele proběhne v měsíci duben-květen (zakázka malého rozsahu).

2. Zateplení sportovní haly v Lubech + vzduchotechnika:

- Předmětem zakázky jsou stavební úpravy pro snížení energetické náročnosti budovy spočívající v celkovém zateplení obálky budovy a pořízení vzduchotechniky ve sportovní hale.
- Finanční rozpočet projektu je cca 9 000 000 Kč včetně DPH
- Realizace březen-listopad 2020
- Zhotovitelem je Stavební společnost VARO, s. r. o.

3. Rekonstrukce objektu č. p. 340 v Zahradní ulici v Lubech na sociální byty:
  - Předmětem zakázky je celková rekonstrukce bytového domu, jejíž realizací vznikne 6 sociálních bytů.
  - Finanční rozpočet projektu je 6 500 000 Kč
  - realizace stavby leden – listopad 2020
  - zhotovitel je firma Colormax, s. r. o.
4. MKS – 1. část rekonstrukce elektroinstalace + následné opravy:
  - dojde ke kompletní rekonstrukci v celém objektu MKS, toto je 1. část; po instalaci nových elektrorozvodů dojde v dotčených prostorách k následným opravám podlah, omítek, případě k položení nové dlažby a obkladů.
  - není dokončen projekt, finanční objem není znám,
  - červenec 2020
5. Nové výtahy v panelových domech:
  - Dojde k vybudování nových výtahů ve dvou panelových domech
  - Předpokládané investiční náklady jsou 2 500 000 Kč
  - výběrové řízení na dodavatele stavby proběhne v měsících duben-květen 2020

Podrobnější informace je možné získat ve schváleném rozpočtu pro rok 2020 a schváleném střednědobém výhledu města Luby na období 2019-2023.

Rozpočet města Luby pro rok 2020 byl schválen Zastupitelstvem města Luby v prosinci 2019 a je zveřejněn na stránkách města ([www.mestoluby.cz](http://www.mestoluby.cz)). Střednědobý výhled byl schválen Zastupitelstvem města Luby v dubnu 2019 a je rovněž zveřejněn na stránkách města.

S pozdravem

Edith Dvořáková  
tajemnice MěÚ

